
Zał. 1 do prot. ZG nr 42/XVI/2009 
 
Polskie Towarzystwo                                                          
Turystyczno-Krajoznawcze 
W a r s z a w a  
             

U c h w a ł a   nr 428/XVI/2009 
 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 19 lipca 2009r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie  
części nieruchomości budynkowej - pawilonu handlowo-usługowego położonego w Lublinie 
przy ul. Pogodnej 28a. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Na podstawie Art. 28 ust. 2 pkt 19 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK  postanawia: 
 

§ 1 
 

1. Wyrazić zgodę na zbycie przez spółkę „Hotele Lubelskie PTTK” sp. z o.o. w Lublinie 
własności udziału 94/1000 w nieruchomości budynkowej lokalu pawilonu handlowo-
usługowego położonego w Lublinie przy ul. Pogodnej 28a usytuowanego na działce 
gruntu nr 359/4 będącej w wieczystym użytkowaniu – KW Nr LU1I/00109137/1 za kwotę 
nie niższą niż 310.000 zł netto. 

2. Zbycia należy dokonać zgodnie z obowiązującymi w PTTK procedurami. 
 

§ 2 
 

1. Ustanowić kol. Jerzego Kapłona i kol. Andrzeja Gordona pełnomocnikami PTTK na 
Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki Hotele Lubelskie PTTK sp. z o.o. w 
Lublinie.  

2. Upoważnić pełnomocników PTTK do podjęcia uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na 
zbycie nieruchomości budynkowej lokalu pawilonu handlowo-usługowego położonego w 
Lublinie przy ul. Pogodnej 28a.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                              Zarząd Główny PTTK 
 
 


	U c h w a ł a   nr 428/XVI/2009

